РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

« 2Л » февраля 2015 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 21.11.2014 № 630 «Об установлении тарифа на

теплоноситель, реализуемый ООО «Сельскохозяйственный производственный
комплекс «Чистогорский» (Новокузнецкий район) на потребительском рынке

Новокузнецкого района»

В соответствии с Положением о региональной энергетической комиссии
Кемеровской области, утверждённым постановлением Коллегии Администрации
Кемеровской области от 06.09.2013 №371, региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Приложения №1, №2 постановления региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 21.11.2014 № 630 «Об установлении тарифа на
теплоноситель, реализуемый ООО «Сельскохозяйственный производственный
комплекс «Чистогорский» (Новокузнецкий район) на потребительском рынке
Новокузнецкого района» изложить в редакции согласно приложений №1, №2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном
действующим законодательством, и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2015.

Председатель
региональной энергетической комиссии
Кемеровской области

КОПИЯ ВЕРНА

Приложение №1 к постановлению
региональной энергетической комиссии

Кемеровской области
от « 2. $ » февраля 2015 года № <2 ^/

Тариф на теплоноситель для потребителей ООО «Сельскохозяйственный
производственный комплекс «Чистогорский» (Новокузнецкий район),

по 30.06.2015г.

(НДС не облагается)

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
р е гу л и р у е м о й  о р ган и зац и и

В и д  тар и ф а
В и д  теп л о н о си тел я

в о д а пар

Т ар и ф  н а  теп л о н о си тел ь , п о став л я ем ы й  теп л о сн аб ж аю щ ей  о р ган и зац и ей ,
в л ад ею щ ей  и сто ч н и к о м  (и сто ч н и к ам и ) теп л о в о й  эн ер ги и , н а  к о то р о м

п р о и зво д и тся  теп л о н о си тел ь

1

ООО «Сельскохозяйственный
производственный комплекс

«Чистогорский»
(Новокузнецкий район)

Одноставочный
руб./куб. м 24,36 X

Т ар и ф  н а  теп л о н о си тел ь , п о став л я ем ы й  п о тр еб и тел ям

2

ООО «Сельскохозяйственный
производственный комплекс

«Чистогорский »
(Новокузнецкий район)

Одноставочный
руб./куб. м 24,36 X

Примечание: в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая) тарифы для населения указываются с учетом НДС и составляют 24,36 руб./куб. м.

К0ММЯ ВЕРНА

Приложение №2 к постановлению
региональной энергетической комиссии

Кемеровской области
от « <=•?'/» февраля 2015 года №

Тариф на теплоноситель для потребителей ООО «Сельскохозяйственный
производственный комплекс «Чистогорский» (Новокузнецкий район),

с 01.07.2015г. по 31.12.2015г.

(НДС не облагается)

№
п/п

Н аи м ен о ван и е
р е гу л и р у е м о й  о р ган и зац и и

В и д  т ар и ф а
В и д  теп л о н о си тел я

в о д а п ар

Т ар и ф  н а  теп л о н о си тел ь , п о став л я ем ы й  теп л о сн аб ж аю щ ей  о р ган и зац и ей ,
вл ад ею щ ей  и сто ч н и к о м  (и сто чн и к ам и ) теп л о во й  эн ер ги и , н а  к о то р о м

п р о и зво д и тся  теп л о н о си тел ь

1

ООО «Сельскохозяйственный
производственный комплекс

«Чистогорский »
(Новокузнецкий район)

Одноставочный
руб./куб. м 25,80 X

Т ар и ф  н а  теп л о н о си тел ь , п о став л я ем ы й  п о тр еб и тел ям

2

ООО «Сельскохозяйственный
производственный комплекс

«Чистогорский»
(Новокузнецкий район)

Одноставочный
руб./куб. м 25,80 X

Примечание: в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть
вторая) тарифы для населения указываются с учетом НДС и составляют 25,80 руб./куб. м.

ШЙЯ ВЕРНА